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Rejestracja w celu uzyskania dostępu do portalu zleceń naprawy

Portal zleceń naprawy jest dostępny w następujących regionach: Azja i Pacyfik (APAC), Europa, Bliski Wschód i Afryka (EMEA) oraz
Ameryka Północna (NA) i Ameryka Łacińska (LA).
Aby skorzystać z funkcji portalu zleceń naprawy, w tym całodobowego dostępu do statusu naprawy i natychmiastowego składania 
zleceń naprawy, użytkownicy muszą zarejestrować się i uzyskać zgodę na dostęp

Proces rejestracji różni się w zależności od klasyfikacji klienta:

Klienci: 4-etapowy proces rejestracji można rozpocząć na stronie rejestracji w portalu zleceń naprawy. Użytkownicy żądający dostępu 
muszą mieć ważny adres e-mail

UWAGA: Proces przeglądu i zatwierdzania rejestracji może potrwać do 24 godzin. Członek działu pomocy technicznej firmy Zebra 
może skontaktować się z Tobą w celu uzyskania dodatkowych informacji

Partnerzy: Administratorzy partnerów mogą wykorzystywać PartnerConnect, bramę partnerską firmy Zebra, do zarządzania 
dostępem do portalu zleceń naprawy. Dodatkowe informacje można znaleźć w przewodniku szkoleniowym Dla partnerów: Dowiedz 
się, jak zarejestrować się w celu uzyskania dostępu do portalu zleceń naprawy
Poniższe informacje przedstawiają proces, który klienci podejmują, aby zarejestrować się w celu uzyskania dostępu do portalu zleceń 
naprawy
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Poniższe kroki przedstawiają proces rejestracji w celu uzyskania dostępu 
do portalu zleceń naprawy

Krok 1: Wejdź na stronę rejestracji

Rozpoczęcie procesu rejestracji
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https://www.zebra.com/pl/pl/support-downloads/request-repair.html
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Podanie adresu e-mail
Krok 2: Wpisz preferowany adres e-mail w polu Adres e-mail

UWAGA: Zidentyfikowany adres e-mail będzie identyfikatorem użytkownika używanym podczas logowania do portalu zleceń naprawy. Aby
zapewnić bezproblemową obsługę pojedynczego logowania (SSO) we wszystkich portalach internetowych Zebra, zdecydowanie zaleca się
korzystanie z tego samego adresu e-mail, który został ustalony dla innych portali internetowych Zebra.

Krok 3: Kliknij
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Dostęp do wiadomości e-mail z potwierdzeniem rejestracji

Gdy użytkownik kliknie , wyświetli się ekran Weryfikacja adresu e-mail. E-mail rejestracyjny jest wysyłany 
na adres e-mail podany w polu Adres e-mail
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Weryfikacja adresu e-mail

Krok 4: Otwórz email rejestracyjny i skopiuj kod weryfikacyjny
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Kontynuacja procesu rejestracji

Użyj kodu weryfikacyjnego, aby zweryfikować adres e-mail
Krok 5: Kliknij 
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Dostarczanie informacji o użytkowniku

Zostanie wyświetlony ekran Informacje o użytkowniku i Bezpieczeństwo konta. Wymagane pola są oznaczone czerwoną 
gwiazdką (*)
Krok 6: Wypełnij wszystkie wymagane informacje
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Potwierdzanie informacji o użytkowniku

Krok 7: Kliknij
Krok 8: Kliknij 
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Kliknij, aby przejrzeć 
informacje o zasadach i 
warunkach firmy Zebra 

Technologies
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Dostarczanie ogólnych informacji o użytkowniku

Zostanie wyświetlony ekran Informacje o dostępie. Zawiera dwie (2) sekcje wymagające informacji od użytkownika: Ogólne informacje o użytkowniku i 
Informacje o firmie. Wymagane pola są oznaczone czerwoną gwiazdką (*)

Krok 9: Wypełnij lub wybierz wymagane informacje w sekcji Ogólne informacje o użytkowniku
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Dostarczanie informacji o firmie

Po zakończeniu sekcji Ogólne informacje o użytkowniku przejdź do sekcji Informacje o firmie. Wymagane pola są oznaczone 
czerwoną gwiazdką (*)

Krok 10: Wypełnij lub wybierz wymagane informacje w sekcji Informacje o firmie
Krok 11: Kliknij
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Zakończenie procesu rejestracji

Zostanie wyświetlony ekran potwierdzenia rejestracji. Kliknij , aby przejść do Zebra.com
Proces przeglądu i zatwierdzenia rejestracji trwa do 24 godzin. Wiadomość e-mail z potwierdzeniem jest wysyłana po 
zatwierdzeniu prośby o dostęp

Dział pomocy technicznej firmy 
Zebra może skontaktować się z 

dodatkowymi informacjami 
dotyczącymi prośby o dostęp

UWAGA: Jeśli prośba o dostęp nie zostanie zaakceptowana, otrzymasz powiadomienie e-mailem. Skontaktuj się z działem 
pomocy technicznej firmy Zebra w celu uzyskania dodatkowych informacji
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materiały do pobrania, aby uzyskać 
dodatkowe informacje i wsparcie
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